香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕大註冊成立之有限公司）
（股份代號：1768）

有關委任行政總裁之補充資料

茲提述本公司日期為二零一四年三月十七日之公告，內容有關自二零一四年三月
十八日起委任鄭偉霖先生（「鄭先生」）為本公司之行政總裁。

賽得利控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會
（「董事會」）宣佈，鄭先生已於二零一四年七月三十日與本集團訂立行政總裁服務合
約。任何一方均可隨時透過向另一方發出六個月之事先書面通知（可由另一方選
擇豁免）終止該服務合約。

鄭先生作為本公司之行政總裁，將自二零一四年七月一日起享有固定酬金每年
1,820,000港元（按固定滙率1.000港元＝0.157新加坡元以新加坡元支付）及由薪酬
委員會根據鄭先生及本集團表現所釐定之酌情年終花紅。鄭先生之薪酬乃參照彼
之職責、責任及現行市況釐定。就截至二零一四年十二月三十一日止年度，鄭先
生將可繼續享有董事袍金每年500,000港元。

承董事會命
賽得利控股有限公司

主席
應候榮

香港，二零一四年七月三十日

於本公告日期，董事會由執行董事鄭偉霖先生（行政總裁）；非執行董事Armin MEYER先生；以及
獨立非執行董事應侯榮先生（主席）、林健鋒先生、俞漢度先生、林亞渡先生及LOW Weng Keong
先生組成。